

Restaurant Høns og Æg ApS

Øster Farimagsgade 16, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2018

Albert Skov Gudmundsen-Holmgreen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurant Høns og Æg ApS Øster Farimagsgade 16, st tv 2100 København Ø
	CVR-nr: 37527459 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Landemærke 8 1119 København
Revisor	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 564 t kr. året før.

Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t. kr. mod kr. -254.144 t. kr. året før.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018 og fremover.

Der har i 2016 og 2017 været ekstrordinære omkostninger i forbindelse med opstart og ombygning af restauranten.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendig omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		896.313	564.951
Personaleomkostninger	1	-1.207.915	-818.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.815	0
Resultat af ordinær primær drift		-347.417	-253.889
Øvrige finansielle omkostninger		-4.141	-255
Ordinært resultat før skat		-351.558	-254.144
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-351.558	-254.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.558	-254.144
I alt		-351.558	-254.144

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		492.500	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		492.500	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	295.000
Indretning af lejede lokaler		300.000	250.308
Materielle anlægsaktiver i alt		800.000	545.308
Deposita		52.087	52.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.087	52.087
Anlægsaktiver i alt		1.344.587	747.395
Fremstillede varer og handelsvarer		37.990	38.780
Varebeholdninger i alt		37.990	38.780
Andre tilgodehavender		0	1.596
Tilgodehavender i alt		0	1.596
Likvide beholdninger		24.528	26.776
Omsætningsaktiver i alt		62.518	67.152
Aktiver i alt		1.407.105	814.547

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		612.007	0
Overført resultat		-605.702	-254.144
Egenkapital i alt		56.305	-204.144
Gæld til banker		49.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278.024	1.013.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.350.800	1.018.691
Gældsforpligtelser i alt		1.350.800	1.018.691
Passiver i alt		1.407.105	814.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	
	kr.	
Løn og gager	1.184.286	805.564
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.629	13.276
	1.207.915	818.840

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	7.500	0
Indretning af lejede lokaler	13.565	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.750	0
	35.815	0

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positive resultat i 2018 og fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.